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Finansiné ataskaita, 2024 m. rugséjo meén. 30 d.

Si ataskaita parengta pagal Lietuvos banko Visuomenei skelbiamos informacijos reikalavimus.
Informacija pateikta tikstanciais EUR, nebent nurodyta kitaip.

AB "Fjord Bank" tarpinés ataskaitos néra audituotos.
Daugiau informacijos apie AB ,Fjord Bank" rasite: www.fjordbank.It

Finansinés buklés ataskaita

2024-09-30 2023-09-30

TURTAS
LéSos Centriniame banke 13717 2 586
LéSos komerciniuose bankuose 125 127
Paskolos klientams 60 247 33491
Investicija | dukterine jmone 39 30
Nematerialusis turtas 1342 1204
Materialusis ilgalaikis turtas 34 125

Naudojimo teisiy turtas 13 104

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 21 21
Atidétojo pelno mokescio turtas 1693 1343
Kitas turtas 86 61
IS viso turto 77 283 38 967
ISIPAREIGOJIMAI
Klienty indéliai 67 703 31031
Subordinuoti jsipareigojimai 2 238 289
Nuomos jsipareigojimai 16 108
Kiti jsipareigojimai 667 475
IS viso jsipareigojimy 70 624 31903
NUOSAVYBE
Akcinis kapitalas 2 642 2 642
Akcijy priedai 9 964 9 964
Nejregistruotas kapitalas - -
Nepaskirstytasis pelnas (nuostolis) -5729 -4 658
Einamyjy mety pelnas (nuostolis) -218 -884
IS viso nuosavybés 6 659 7 064

IS viso nuosavybés ir jsipareigojimy 77 283 38 967




Pelno (nuostolio) ataskaita

Palikany pajamos
Paliikany islaidos
Grynosios palukany pajamos *

Paslaugy ir komisiniy pajamos
Paslaugy ir komisiniy islaidos
Grynosios paslaugy ir komisiniy pajamos

Grynasis kitos finansinés veiklos rezultatas
Kitos pajamos
IS viso pajamy

Personalo islaidos

Bendrosios ir administracinés islaidos

Materialiojo ir nematerialiojo ilgalaikio turto nusidévéjimas
/ amortizacija

Pelnas (nuostolis) pries vertés sumazéjimq ir
dukterinés jmonés rezultatg

Paskoly ir kito finansinio turto vertés sumazéjimas
Pelnas i$ investicijy j dukterine jmone apskaitoma
nuosavybés metodu

Pelnas (nuostolis) pries mokescius

Pelno mokesciai
Grynasis mety pelnas (nuostolis)

2024-09-30

1801
-1 675
126

2133
2133
-19

16

2 256

-1 091
-1 024

-393

-252

-244
6
-490

272
-218

2023-09-30

537

-618

-81

1029

1029

-57

891

-833
-880

-284

-1 106

283
-884

*Paltkany pajamos ir paliikany iSlaidos pripaZintos naudojant efektyvios paltikany normos

metoda.




Informacija apie turto kokybe 2024-09-30
Atidéjiniai paskoloms 518
Atideéjiniai / paskolos, % 0,9
Atidéjiniai gautinoms sumoms -
Atidéjiniai / Gautinos sumos, % -
Atidejiniai kitiems abejotiniems aktyvams -
Atidéjiniai / kiti abejotini aktyvai, % -
Pelningumo rodikliai 2024-09-30
Turto grgza % -0,5
Nuosavybés graza % -4,3

Paaiskinimai (pelningumo rodikliai perskaiciuoti metiniu principu):
Turto graza: grynas pelnas (nuostolis) / turtas (vidurkis per laikotarpj)
Nuosavybés graza: grynas pelnas (nuostolis) / nuosavybé (vidurkis per laikotarpj)

Banko veiklos rizikg ribojanciy normatyvy vykdymas 2024-09-30
Padengimo likvidZiuoju turtu rodiklis, % 1027,0
Kapitalo pakankamumas

1 lygio nuosavo kapitalo pakankamumo rodiklis, % 7,7

1 lygio kapitalo pakankamumo rodiklis, % 7,7

Bendrasis kapitalo pakankamumo rodiklis, % 10,3
Sverto rodiklis % 4,9
Maksimali pozicija vienam skolininkui, % 3,0
Grynasis pastovaus finansavimo rodiklis, % 152,2

2023-09-30

241
0,7

2023-09-30

-3,6
-19,5

2023-09-30

346,0

17,0
17,0
18,0
12,5
2,6
134,7

Informacija apie ataskaitinj ketvirtj bankui pritaikytas poveikio priemones
Ataskaitinj laikotarpj Lietuvos bankas AB ,Fjord Bank™ nebuvo pritaikes poveikio priemoniy.

Tarptautiniy agentury suteikti reitingai ir jy pakeitimai
2024 metais tarptautinés agentiros nebuvo suteikusios reitingy ir jy nekeité.
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AB Fjord Bank, Rinktinés g. 5, Vilnius, +370 5 251 1181, info@fjordbank.It, www.fjordbank.It



